
Lliga Catalana 3
ESPASA FEMENí

04.05.2019
Barcelona

Clubs (respecte als tiradors, ordre alfabètic - 3 clubs)

pàgina 1/1

nom1 estat nació band. disponi

CET CET 3
SAM SAM 9
SESUPC SESUP 1
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Lliga Catalana 3
ESPASA FEMENí

04.05.2019
Barcelona

Tiradors (presents, ordre per no de sèrie - 11 tiradors)

pàgina 1/1

pos sèrie cognom nom club bandera

1 2 BOULANDIER LEZ SAM
2 4 CABALLÉ SERRAN SAM
3 6 MEDINA GONZALE SAM
4 7 RONCAL BORREG CET
5 10 APARICIO ROMAN CET

6 15 CUCALA PAGE Erik SAM
7 17 CASAMITJANA SE SAM
8 20 MARTI GARCIA Ma SAM
9 21 MIÑARRO RAGON CET

10 BADIOLI Michela SESU
10 MIRO RIERA Laia SAM
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Lliga Catalana 3
ESPASA FEMENí

04.05.2019
Barcelona

pàgina 1/1

Número total de participants: 11
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 9

Número de participants d'Oceania: 7
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Lliga Catalana 3
ESPASA FEMENí

04.05.2019
Barcelona

Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

11 tiradors

1 volta de poules

11 tiradors
2 poules (1 poule de 6, 1 poule de 5)
Decalatge per : clubs
11 qualificats
_________________________________

Eliminatòria directa : 11 tiradors

Direct tableau
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Lliga Catalana 3
ESPASA FEMENí

04.05.2019
Barcelona

Poules, volta No 1

pàgina 1/1

Poule No 1
V/M ind. TD pos

MIÑARRO RAGON R CET  2  2  1  0 0,000 -15 5 5
MARTI GARCIA Mari SAM  V  V  2  1 0,500 -3 13 3
RONCAL BORREGO CET  V  4  4  0 0,250 -4 13 4
BOULANDIER LEZA SAM  V  V  V  V 1,000 10 20 1
CUCALA PAGE Erika SAM  V  V  V  3 0,750 12 18 2

Poule No 2
V/M ind. TD pos

CASAMITJANA SER SAM  V  1  4  V  V 0,600 6 20 3
MIRO RIERA Laia SAM  3  3  2  V  2 0,200 -6 15 5
MEDINA GONZALEZ SAM  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1
CABALLÉ SERRANO SAM  V  V  4  V  V 0,800 9 24 2
APARICIO ROMAN CET  1  1  2  2  3 0,000 -16 9 6
BADIOLI Michela SESU  0  V  2  2  V 0,400 -6 14 4
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Lliga Catalana 3
ESPASA FEMENí

04.05.2019
Barcelona

Classificació dels poules, volta No 1 (ordre per posició - 11 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M ind. TD grup

1 MEDINA GONZA SAM 1,000 13 25 qualificat
2 BOULANDIER L SAM 1,000 10 20 qualificat
3 CABALLÉ SERR SAM 0,800 9 24 qualificat
4 CUCALA PAGE E SAM 0,750 12 18 qualificat
5 CASAMITJANA S SAM 0,600 6 20 qualificat
6 MARTI GARCIA SAM 0,500 -3 13 qualificat
7 BADIOLI Michela SESU 0,400 -6 14 qualificat
8 RONCAL BORRE CET 0,250 -4 13 qualificat
9 MIRO RIERA Laia SAM 0,200 -6 15 qualificat

10 MIÑARRO RAGO CET 0,000 -15 5 qualificat
11 APARICIO ROM CET 0,000 -16 9 qualificat
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Lliga Catalana 3
ESPASA FEMENí

04.05.2019
Barcelona

Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 11 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M ind. TD grup

1 MEDINA GONZA SAM 1,000 13 25 qualificat
2 BOULANDIER L SAM 1,000 10 20 qualificat
3 CABALLÉ SERR SAM 0,800 9 24 qualificat
4 CUCALA PAGE E SAM 0,750 12 18 qualificat
5 CASAMITJANA S SAM 0,600 6 20 qualificat
6 MARTI GARCIA SAM 0,500 -3 13 qualificat
7 BADIOLI Michela SESU 0,400 -6 14 qualificat
8 RONCAL BORRE CET 0,250 -4 13 qualificat
9 MIRO RIERA Laia SAM 0,200 -6 15 qualificat

10 MIÑARRO RAGO CET 0,000 -15 5 qualificat
11 APARICIO ROM CET 0,000 -16 9 qualificat
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Lliga Catalana 3
ESPASA FEMENí

04.05.2019
Barcelona

pàgina 1/1

1 MEDINA GONZAL SAM

Tableau of 16

16 ---------

9 MIRO RIERA Laia SAM

8 RONCAL BORREG CET    15/9

5 CASAMITJANA SE SAM

12 ---------

13 ---------

4 CUCALA PAGE Eri SAM

3 CABALLÉ SERRAN SAM

14 ---------

11 APARICIO ROMAN CET

6 MARTI GARCIA M SAM    15/4

7 BADIOLI Michela SESU

10 MIÑARRO RAGON CET    15/9

15 ---------

2 BOULANDIER LEZ SAM

MEDINA GONZAL

Tableau of 8

RONCAL BORREG
   15/10

CASAMITJANA SE

CUCALA PAGE Eri
   15/13

CABALLÉ SERRAN

MARTI GARCIA M
   15/8

BADIOLI Michela

BOULANDIER LEZ
   15/4

MEDINA GONZAL

Semifinals

CUCALA PAGE Eri

   13/10

CABALLÉ SERRAN

BOULANDIER LEZ

   9/8

CUCALA PAGE Eri

Final

BOULANDIER LEZ

   15/11

BOULANDIER LEZ
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Lliga Catalana 3
ESPASA FEMENí

04.05.2019
Barcelona

pàgina 1/1

1 MEDINA GONZAL SAM

Tableau of 8

8 RONCAL BORREG CET    15/10

5 CASAMITJANA SE SAM

4 CUCALA PAGE Eri SAM    15/13

3 CABALLÉ SERRAN SAM

6 MARTI GARCIA M SAM    15/8

7 BADIOLI Michela SESU

2 BOULANDIER LEZ SAM    15/4

MEDINA GONZAL

Semifinals

CUCALA PAGE Eri
   13/10

CABALLÉ SERRAN

BOULANDIER LEZ
   9/8

CUCALA PAGE Eri

Final

BOULANDIER LEZ

   15/11

BOULANDIER LEZ
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Lliga Catalana 3
ESPASA FEMENí

04.05.2019
Barcelona

Classificació general (ordre per posició - 11 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club estatus

1 BOULANDIER L SAM
2 CUCALA PAGE E SAM
3 CABALLÉ SERR SAM
3 MEDINA GONZA SAM
5 CASAMITJANA S SAM
6 MARTI GARCIA SAM
7 BADIOLI Michela SESU
8 RONCAL BORRE CET
9 MIRO RIERA Laia SAM

10 MIÑARRO RAGO CET
11 APARICIO ROM CET
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